Scocie • faciendo tres feaas ad tres curias capitales tenendas infra regali-

tatem • intereflendo omnibus aliis curiis quocienfcunque iuridice premoniti

3 Q
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fuerint • preftando abbati iuramentum fidelitatis • et faciendo regi ferui-

cium debitum • 6 Februarii 1528.

715 X receptum lafine di6tarum terrarum Thome Balfowyr in Terre et Dauid

Fethe balliuis abbatis in hac parte dire6tum • 7 Februarii 1528.

716 X receptum fafine terrarum de Athcarmur infra regalitatem de Arbroyth

et vicecomitatum de Lanrek in fauorem Johannis domini Hay de Yefter

tanquam heredis quondam Johannis domini Hay de Yefter patris fui •

10 Februarii 1528.

717 J-he abbot for a certain fum of money quitclaims to John Lord Hay of

Yefter the nonentry of the fame lands • 10 February 1528.

718 Abbas aftedat pro nouendecim annis Roberto Crayb alias Pygot et

Agnete Stedman fponfe eius et eorum affignatis coadiutoribus et fubte-

nentibus non maioris ftatus terras de Latham in Corfton in baronia de

Dunnychen et regalitate de Arbroyth • Reddendo tredecim folidos et

quatuor denarios monete Scocie cum aliis oneribus et feruiciis • 20 Marcii

1528.

719 Idem afledat pro nouendecim annis magiftro Duncano Burnet et Allex-

andro Burnet filio fratris fui et eorum aflignatis et fubtenentibus non

maioris ftatus terras de Pettynkery • Soluendo quatuor marcas monete

Scocie cum ly rynmart et weddyr et aliis oneribus • 29 Aprilis 1529.
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720 i receptum faline terrarum de Haddirvyk et Claylek in regalitate de

Abyrbroyth et vicecomitatu de Forfar in fauorem Johannis Erfkyn de Dwn
tanquam heredis quondam Johannis Erfkyn de Dun aui fui • 30 Aprilis

1529.

721 Abbas affedat pro toto tempore vite Ade Peirfon et Elezabeth Fethe fponfe

illius et eorum affignatis et coadiutoribus ftatu equalibus aut inferioribus

illas quatuor acras terre de Punderlawfeild cum garbis decimalibus quas

quondam Margareta Schort mater difti Ade occupabat vigore affedacionis

fibi et aliis tenentibus in burgo de Arbroyth defuper confede • et quibus

quatuor acris poft obitum Margarete abbas eundem Adam admifit affig-

natum • Ac eciam vnam aliam acram cum garbis decimalibus in eadem

terra de Punderlaufeild olim occupatam per Willelmum Steyll vigore

prefate affedacionis • quam acram idem Willelmus dido ade ut fuo affig-

nato tradidit • referuatis abbati decimis lini et canapis in didis quinque

acris crefencium • Preterea tres illas acras et dimidiam iacentes in terris

de Kepty cum garbis decimalibus quas Adam nunc occupat vigore eiuf-

dem affedacionis • referuatis conuentui decimis lini et canapis • Soluendo

pro quinque acris cum decimis quinque bollas puri ficci et mundi ordei

menfure fori currentis ad terminos foluendi • et monacho miniftro com-

munitatis pro tribus acris et dimidia de Kepty cum decimis viginti tres

folidos et quatuor denarios monete Scocie ad terminos vfuales • et

ducendo eidem monacho infra monafterium cum premoniti fuerint tot

plauftratus glebarum quot prius cum fedis ad curias elemofinarie capitales •

2 Maii 1529.
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722 Abbas concedit Jonete Tulloch relide magiftri Dauid Gardyn de Co-

nanfyth et heredibus luis dimidietatem terrarum de Tulloch et Craquhy

excepto molendino et terris eiufdem - que quidera hereditarie fuerunt

Willelmi Wod de Bonneton et Margarete Ogyluy vxoris eius ac per eos

refignate • Reddendo [etc. ut fupra No. 394] • 8 Maii 1529-

723 Preceptum fafme didarum terrarum direftum Willelmo Straton • ma-

giftro Patricio Gardyn • et Jacobo Gardyn balliuis in hac parte • 8 Maii

1529.

724 A-bbas concedit hereditarie Dauid Gardyn de Leys eafdem terras de

Tulloch et Craquhy per Jonetam Tulloch matrem eiufdem Dauid refig-

natas • referuando Jonete liberum tenementum vulgariter ly fi-andlene-

ment durante vita fua • Reddendo [etc. ut fupra No. 394] • 9 Maii 1529-

725 Jl receptum fafine earundem direftum Willelmo Straton et aliis balliuis

abbatis in hac parte • 9 Maii 1 629.

726 Abbas afledat pro nouendecim annis Dauid Void de Crage • Mariorie

CuUace eius fponfe • Rogero Void eorum filio • fuilque affignatis et fub-

tenentibus non maioris ftatus paffagium de Montros • Soluendo fex libras

monete Scocie • et fuftentando vnam cymbam in reparacione et aliis ue-

cefiariis apud didum paffagium • 14 Maii 1529.
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727 Idem pro nonnullis fummis pecunie et aliis gratitudinibus et ingentibus

laboribus ad manus regis pro releuamine abbatis a diuerforum potentum

et ipforum hominum moleftacionibus et in augmentum rentalis concedit

Willelmo Wod de Bonneton et fuis heredibus terras de Newbigyn cum

molendino Kyrktonmyll wlgariter nuncupato ac eiufdem aftri6ta multura •

ordeo cuftumali ryng beyr wlgariter nuncupato • et aliis pertinenciis •

iacentes in baronia et regalitate de Abirbroyth dominio de Athyet vice-

comitatu de Forfar • extendentes in rentali videlicet Newbyggyn ad fex

bollas frumenti fex boUas ordei et fex boUas farine auenatice abbati et

viginti folidos monete Scocie cellerario • et molendinum ad fedecim libras

abbati ac viginti folidos facrifte perfoluendos • Reddendo pro terris

viginti quatuor boUas vidualium videlicet fex bollas frumenti nouem

bollas ordei et nouem bollas farine auenatice menfure fori currentis de

mundis puris et bonis viftualibus ad terminos foluendi • et pro molendino

nouendecim libras monete Scocie ad terminos vftiales • in augmentacionem

rentalis ad fex bollas vidlualium in ordeo et farina auenatica equaliter

diuidendo et tres libras monete predifte • foluendo eciam celierario viginti

folidos ftmilis monete ad terminos vfuales et facrifte viginti alios folidos

in fefto Pafche • duplicando augmentacionem in nouo introitu • faciendo

tres fedas ad tres curias capitales regalitatis • et intereflendo omnibus aliis

curiis quando premoniti fuerint • falua regalitate abbatis • 14 Julii 1529-

728 Preceptum fafine di6tarum terrarum et molendini dire6tum Dauid Gardyn

de Leys et alteri balliuis abbatis in hac parte • 1-5 Julii 1529.

729 A-bbas afledat pro nouendecim annis magiftro Thome Arikyn de Halton

regis fecretario et Thome Arflvyn eius filio ac heredi apparenti eorumque
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affignatis non maioris llatus garbas decimales ecclefie de Garwok • et

quia quinque anni afledacionis nouem annorum Elizabeth Martyn illiufque

affignatis fa6le fuperfunt terminus igitur introitus predidorum incipiet in

fefto Sandi Petri aduincula 1534 • Soluendo o6toginta libras monete

Scocie . 15 Julii 1529.

730 Idem aflTedat pro nouendecim annis a fefto Penthecoftes 1529 magiftro

Duncano Burnet et Allexandro Burnet de Cannoglerocht et fuis affignatis

et fubtenentibus non maioris ftatus terras de Brauthynche • Soluendo

feptem marcas monete Scocie cum ly rynmart et weddyr et aliis oneribus •

16 Julii 1529.

731 Idem afledat eifdem pro nouendecim annis ab eodem fefto terras de

Kynnefke quas idem Allexander occupauit • Soluendo duas marcas monete

Scocie cum ly rynmart et veddyr et aliis oneribus • 16 Julii 1529.

732 Idem affedat pro nouendecim annis Willelmo Wod de Bonneton heredibus

fuis et affignatis non maioris ftatus garbas decimales terrarum de New-

byggyn et molendini eiufdem vocati Kyrktonmyll inregalitate de Arbroyth

et vicecomitatu de Forfar • Reddendo vnam celdram viftualium menfure

> fori currentis de bonis et mundis vidualibus videlicet quinque boUas et

vnam firlotam frumenti • quinque bollas et vnam firlotam ordei • et

quinque bollas et duas firlotas farine auenatice • fine preiudicio Ricardi

Dowglas et Egidie Tod eius fponfe eorumque affignatorum quibus dide

decime ante alfedate fuerunt pro certis annis nondum defluxis nifi interim

cum eifdem fuerit concordatum • cum prouifione eciam quod didus

Willelmus et heredes et affignati non teneantur nifi ad folucionem dimi-
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dietatis vi6tualium durante affedacione Ricardi et Egidie • ac eciam quia

abbas eafdem terras cum molendino aftrida multura et ordeo cuftumali

ly ryng heyr dido Willelmo et heredibus conceffit et ante eam concel-

fionem dimidietatem earundem terrarum et molendini predi6to Ricardo

et Egidie pro certis annis nondum defluxis afledauit propterea ftante

dida aflTedacione Willelmus Wod et heredes non tenebuntur nifi ad

folucionem dimidietatis firmarum et augmentacionis in carta fua fpecifi-

catarum et terminis aflTedacionis defluxis feu quatinus alias concordatum

fuerit ad integram folucionem tenebuntur • 18 Julii 1529.

733 idem conftituit nobilem et potentem dominum

iufticiarium camerarium commiffarium et balliuum terrarum regalitatis de

iVthcarmor infra vicecomitatum de Lanrak pro annis • 1 8 Julii

1529.

734 Idem afledat pro nouendecim annis Jacobo Ogyluy domino de Erly •

Elene Synklar fponfe fue • Jacobo Ogyluy iuniori heredi apparenti • et

fuis affignatis Johanni Ogyluy Thome Ogyluy et Archebaldo Ogyluy

dummodo per abbatem admittantur • garbas decimales ecclefiarum de

Kerymor et Neutyld • Soluendo pro decimis de Kerymor quadringentas

marcas monete Scocie et pro ecclefia de Newtyld o6toginta libras eiufdem

monete • 18 Julii 1529. •

735 Idem pro bonis feruiciis aflTedat pro toto tempore vite Johanni Brown •

Johanni Brown fuo filio primogenito • et Margarete Ogiluy fponfe

Johannis filii et heredis Johannis fenioris molendinum ly Wardmyll

wlgariter nuncupatum et croftum wlgariter ly cellerer croft cum vlii et
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occupatione illius particule terre iacentis inter aquam de Brothac et

croftum predidum folitis et confuetis • Soluendo pro molendino trefdecim

libras fex folidos et o6lo denarios monete Scocie cellerario et quatuor

libras eiufdem monete monacho miniftro communitatis ad terminos

ufuales • et pro crofto cellerarie cellerario viginti folidos eiufdem monete

ad eofdem terminos cum precio vnius porci videlicet fex folidos et ofto

denarios erga feftum Pafche • cum licencia habendi annuatim in ly Firth

fuis expenfis viginti quatuor plauftratus glebarum • 20 Augufti 1529-

736 Idem prefentat dominum AUexandrum Stewart prefbiterum vicarium de

Kyncoldrum Brechinenfis dyocelis ad vicariam perpetuam ecclefte

parochialis de Innerkelour Sandiandree dyocefis caufa permutacionis

cum eandem vacare contigerit per refignacionem magiftri Dauid Hali-

burton • 2 Septembris 1529.

737 Idem aflTedat pro nouendecim annis poft feftum Pentechoftes 1529

Johanni Narn et Margarete Guthre eius fponfe et eorum aflignatis non

maioris gradus terras de Mwrhus cum decimis garbalibus • Soluendo

viginti bollas ordei et viginti nouem boUas farine menfure fori currentis

cum aliis oneribus et cuftumis • 19 Septembris 1529.

«

738 J acobus rex Scotorum quia abbas et conuentus de Arbroyth ex antiquo

infeodati funt per Dauid Bruce Scotorum regem et alios reges de magnis

cuftumis infra burgum portum et regalitatem de Arbroyth cum poteftate

propriam coquetam habendi que fufficiet ficuti coqueta aliorum burgorum

cum cuftumariis et le trone infra didum burgum • et quia prefatam

cuftumam ad redempcionem didi regis Dauid affignarunt et in perccp-
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cione eiufdem per officiarios predecefforum regis nuper perturbati extite-

runt vnde portus omnino deftru6tus extitit et exinde burgus iam penitus

depauperatur fic quod aliquod commodum in burgo regi non obueniebat •

confirmat donacionem regis Dauid et aliorum regum Scocie • faluis regi

et fuccefforibus oracionum fuffragiis abbatis et conuentus tantum • teftibus

Jacobo Sandiandree archiepifcopo • Galuino archiepifcopo Glafguenfi

cancellario regis • Georgio epifcopo Dunkeldenfi • Galuino epifcopo

Abirdonenfi rotulorum regiftri et confilii clerico • Henrico epifcopo

Candide cafe et capelle regie Striuelingenfis • regis confanguineis et

fratre Jacobo Morauie comite • Hugone comite de Eglington domino

Montgomery • Georgio comite de Rothes domino Leflie • Malcolmo

domino Fleming magno camerario regis • Patricio priore ecclefie metro-

politane San6tiandree • Roberto abbate monafterii Sande Crucis prope

Edinbruch • Allexandro abbate monafterii de Cambufkynneth • familia-

ribus regis E-oberto Berton de Ouirberton regis thefaurario et com-

potorum rotulatori • magiftro Thoma Erlkyn de Halton regis fecretario •

et Jacobo Coluile de Ovchiltre regis cancellarie dire<Store • Apud Edin-

bruch 10 Januarii 1529 et a. r. 17.

r39 Abbas prefentat Thomam Curror clericum Sandiandree diocefis ad

vicariam perpetuam ecclefie parrochialis de Banquhoriterne Abirdonenfis

diocefis cum vacare contigerit per refignacionem magiftri Allexandri

Spittell caufa permutacionis cum prebenda de Auchindor eiufdem dio-

cefis quam Thomas Curror nunc optinet • 1 Februarii 1529.

40 Idem affedat pro toto tempore vite Johanni Ogiluy et Ifobelle Stewart

eius fponfe fuifque fubtenentibus terras de Kyrkton de Innerkelour cum

decimis garbalibus earundem et decimis garbalibus de Annafton cum

3 E
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poteftate imponendi et deponendi lubtenentes • quibus terris et deeimis

Johannes et liii ailignati et fubtenentes gaudebant • et ipfis Johanne et

Ilbbella morte fublatis idem affedat eafdem terras et decimas pro feptem

annis poft obitum affignatis per Johannem tantum nominandis • Soluendo

pro terris de Kyrkton quadraginta folidos monete Scocie ad terminos

confuetos et vnam celdram fex boUas ordei et farine cum vna bolla

frumenti menfure fori currentis • et pro decimis earundem vnam celdram

ordei cum vna bolla frumenti menfure fori currentis • et pro decimis de

Annafton vnam celdram et tres boUas ordei et farine cum tribus bollis

frumenti difte menfure • cum duodecim caponibus et totidem pullis

adultis • et inducendo tegulas ad monafterium ut alii hulbandi quando

onerati fuerint tantum pro omnibus huftiandorum oneribus • 6 Aprilis

1530.

'41 XT^receptum faiine didarum terrarum et decimarum per ly rayp et thak

tradende direftum Henrico Hepburn et aliis balliuis abbatis in hac parte •

6 Aprilis 1530.

742 Abbas affedat pro nouendecim annis Jacobo Gardyn • Katrine Seras

eius fponfe • AUexandro Gardyn et Dauid Gardyn eorum filiis • et

eorum affignatis et fubtenentibus non maioris ftatus terras de Brax cum

decimis garbalibus • Soluendo duodecim boUas ordei fexdecim boUas

farine vnacum rynmart cuftum veddyr cane pultre et cuftwm corn et

cum ly carage tegularum et glebarum et feni • et feruiendo et equitando

cum abbato in curia iha pro omnibus aliis hufl^andorum oneribus • 9

Aprilis 1530.
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743 Idem affedat pro nouendecim annis Jonete Burnet et Andree Lychton

eius filio et eorum affignatis non maioris ftatus dimidiam partem terrarum

ville de Drumlleid infra baroniam de Newlandis quam Dauid Lychton

maritus di6te Jonete occupauit • Soluendo quadraginta lex Iblidos et o6to

denarios cum rynmart et weddyr et aliis oneribus hufbandorum • 1 Junii

1530.

[44 Idem affedat pro nouendecim annis Patricio Gardyn domino de eodem •

Elizabeth Gardyn fponfe fue • Jacobo Gardin et Dauid Gardin eorum

filiis • et affignatis et fubtenentibus fuis non maiorrs llatus • terras de

Boyth et decimas garbales earundem cum poteftate imponendi et deponendi

tenentes eafdem terras nunc occupantes quociens opus fuerit • Reddendo

quadraginta quatuor bollas farine auenatice et viginti bollas ordei cum

aliis oneribus et feruiciis • 2 Junii 1530.

745 Idem alTedat pro toto tempore vite Allexandro Boys • Jonete Mowncur

eius fponfe • et Valtero Boys eorum filio • ipforumque fubtenentibus

gradu inferioribus aut faltem equalibus • o6tauam partem terrarum vilie

de Aychmwthe olym per quondam Willelmum Gibfon occupatam • nec-

non quatuor bouatas terre eiufdem ville vnacum domo brafine ville cum

terris et pertinenciis quas Thomas Lyne occupabat • Soluendo pro o6taua

parte o6to marcas et pro quatuor bouatis quatuor marcas et pro domo

brafine cum terris vnam marcam monete Scocie vnacum rynmart fyluer

ac aliis oneribus exceptis oneribus fpe6tantibus ad cymbas pifcarias per

prefatas terras ac domum brafine olim fuftentari folitas • fuftentando

tamen domum braftne prout folita erat fuftentari • 12 Junii 1530.
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746 Idem conftituit magiftros et dominos Barnardum Balye redorem de

Lambinton • Martinum Balfowr vicarium de Monymeyll • Thomam

Annand • dominum Andream Scot • dominum Allexandrum Dure •

. monachos • Willelmum Pettillok et dominum Johannem Howifon pref.

biteros • et alios • fuos procuratores ad intimandum. AUexandro Moraui-

enfi epifcopo ac Roberto monafterii de Kynlos abbati dide fedis officiali

ceterifque interefle habentibus quandam appellacionem extraiudicialem

de nouo per abbatem interpofitara aduerfus predidos ob grauamina

monafterio illata occaiione quarundam literarum monitorialium et fequef-

tracionum fruftuum ecclefiarum de Abirkeirdor et Innernes ob non

folucionem fublidii eidem epifcopo ut afleritur debiti ad Clementem

papam illius nominis feptimum et Jacobum Sandiandree archiepifcopum

et Georgium abbatem de Dunfermling preuilegiorum monafterii confer-

uatores • necnon ad petendum apoftolos et omnia alia faciendum in

premiflis neceftaria • Infuper ad intimandum predidis reuerendis patribus

et omnibus interefle habentibus (excepto Sandiandree archiepifcopo)

preuilegia Pii pape fecundi et executoriales Jacobi San6tiandree epifcopi

[etc. ut fupra No. 546] • 18 Julii 1530.

747 Idem afl^edat pro toto tempore vite Mariote Ogyluy aflSgnatis fuis fub-

tenentibus et coadiutoribus terras de Kyrkton iacentes in regalitate de

Arbroyth infra Carne et Laythaym cum ly Murfald et tofta Sanfti

Vigiani vnacum particula terre de comrauni iacente ex parte auftrali

ecclelie Sandi Vigiani cum decimis garbalibus • Soluendo pro terris et

decimis viginti odo bollas farine et viginti odo bollas ordei et feptem

bollas frumenti menfure fori currentis • et pro particula terre de com-

rauni raonacho rainiftro communitatis fex folidos raonete Scocie • et pro

huflbandorum oneribus et feruiciis ducendo raonafterio fex plauftratus feni
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et totidem glebarum et fubmittendo fe iuribus et curiis abbatis ut ceteri

tenentes et hulbandi • 20 Julii 1530.

748 Idem conftituit Thomam Menzeis de Petfoddellis • Willelmum RoUand

burgenfem de Abirden • raagiftrum Thomam Annand • et alios • fuos

procuratores ad comparendum coram prepolito ac balliuis de Abirden et

aliis quos infrafcriptum tangit negocium • et petendum folucionem vnius

annui redditus quinque librarum de terris quondam Thome Fyf burgenfts

di6ti burgi ut in literis regis et decreto dominorum confilii lacius con-

tinetur • quafquidem terras poft deceffum Thome Fyf nunc Andreas Fyf

burgenlis di6ti burgi occupat vt filius et heres predidi Thome • a quibus

folucionem prefati annui redditus neque abbas neque predecefTores fui

habere potuerunt • ac eciam fi opus fuerit bona Thome et Andree Fyf

diftringendum • faifinam fi neceffe fuerit de eorum terris recipiendum •

et omnia alia faciendum in premiflis necelfaria • 20 Julii 1530.

49 Idem confirmat cartam Andree Seyton de Parbroyth qua concedit Gil-

berto Seyton filio fuo primogenito et aparenti heredi et fuis heredibus

dimidietatem terrarum de Hathirwyk et Clalek in regalitate de Arbroyth

et vicecomitatu de Forfar pro filiali diledione et pro complemento con-

tra6lus inter ipfum Andream et Georgium comitem de Roythes • Reddendo

abbati iura et feruicia de terris debita tantum • Carta data apud Par-

broyth 9 Februarii 1529 coram magiftro Gilberto Strathaquhyn protho-

I notario apoftolico canonico Abirdonenfi • Roberto Leflye de Innerpefi^er •

Nicholaio Lochmalony • et magiftro Andrea Brounhill • cum diuerfis

aliis • Confirmacio data apud monafterium 14 Octobris 1530,
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750 Idem conilituit magiftros Martinum Balfowr vicarium de Monymeyll •

Thomam Annand • dominum Andream Scot et dominum AUexandrum

Dure monachos • et alios • fuos procuratores ad comparendum coram

Georgio abbate de Dunfermling conferuatore preuilegiorum monafterii

et fuis delegatis magiftro Hugone Spens facre theologie profeftore decre-

torum dodore et prepofito ecclefie collegiate Sanfti Saluatoris infra

ciuitatem Sandiandree necnon magiftro Johanne Veddell in vtroque iure

licenciato re6tore de Flifk officialique San6tiandree principali infra claul-

trum prefati collegii decimo die menfis Nouembris proxime futuro ac aliis

diebus et locis ad agendum in omnibus cauiis contra Allexandrum epif-

copum Morauienfem Robertum abbatem de Kynlos di6te fedis officialem

et magiftrum Johannem Hay di6te fedis commiflarium et alios intereife

habentes et in omnibus aliis caufis per abbatem motis et ad omnia facien-

dum in premiflis neceffaria • 5 Nouembris 1530.

751 Idem concedit Niniano Lyell burgenfi de Arbroyth heredibus fuis et

affignatis illam terre particulam feu rudam wlgariter Haghoufched nomi-

natam iacentem in terra elimofinarie ex parte orientali inter terras didi

Niniani ac heredum quondam Johannis Colbrayth ad orientem et terras

Roberti Dunlop ad auftrum et terras elimofmarie ad occidentem etboream •

Reddendo monacho elimofinario fex folidos monete Scocie cum aliis fer-

uiciis . 10 Februarii 1530.

752 1 receptum fafme di6tarum terrarum dire6tum Thome Baufour in Terre

et alteri balliuis abbatis in hac parte • 12 Februarii 1530.
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753 Abbas confirmat Ade Peyrfon tanquam filio ac heredi Thome Peyrlon

heredibus fuis et affignatis vnum tenementum iacens infra viam elimofi-

narie inter terras quondam Jacobi Viet nunc Roberti Saidlar vocatas ad

auftrum et capellam Diui Michaelis archangeli ad occidentem et terras

feu domum elemofinarie ad boream • de quo di6tus Thomas obiit faifitus

per quondam Georgium abbatem • Soluendo monacho elemofinarie fex

folidos monete Scocie et monacho capellano altaris Diui Jacobi fituati in

monafl:erio decem folidos eiufdem monete faluo iure regalitatis • 10 ApriHs

1531.

754 1 he abbot lets for fifteen years from the fefl: of the coapoft;olis Philippi

et Jacobi nyxt and immediat foUouand to Petir Ramfay and his wife

Ifobell Barre and their aflignees of no higher degree the teindftieaves of

the church of Monyfuth except the teindflieaves of the mains of the

Grange belonging to the parfonage—and the vicarage kirkland and glebe

of the fame—paying yearly for the parfonage 4 chalders of wheat, 9

chalders 3 bolls of bear, and 12 chalders 11 bolls of meal, becauys that

the lard of Gra,nge teynd fchawys ar defalkyt and of fl:rikyn in the haill

wi6tualis— and for the vicarage 40 marks of money and 4 barrels of

lalmon. The abbot alfo lets to the fame parties his fifhing of the Portyn-

crag for the fame period—they paying yearly 10 barrels of falmon. 18

April 1531.

'55 Abbas pro certa fumma pecunie aflTedat pro nouendecim annis Dauid

Voud in Crag • Rogero Voud feniori et Andree Voud iuniori eius filiis •

et eorum aflignatis non maioris gradus • terras de Glenfarquhar cum

raolendinis de Glenfarquhar fiue le Crag et Tybbyrty • Soluendo decem
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libras monete Scocie cum aliis feruiciis et oneribus • et ducendo fex

onera equorum de lignis cin6toriorum videlicet gyrthfiyngys granatario

abbatis vafis monafterii brafine aptis • 1 Maii 1531.

756 Idem afledat pro nouendecim annis Jacobo Voud et Egidie Strathaqwhyn

eius fponfe et eorum affignatis non maioris ftatus terras de Neulandis et

Tyberty • Soluendo pro Neulandis quatuor libras et pro Tybberti quatuor

libras tredecim folidos et quatuor deuarios monete Scocie cum omnibus

aliis oneribus et cuftumis • 1 Maii 1531.

757 Idem • licet tenementa fua in burgo de Abirden permiftu fuo per

Andream Fyff burgenfem occupata per burgi curias in fuis manibus cum

confenfu difti Andree coram prepofito et communitate fado deuenerunt •

ad infrafcripta tamen nullo modo coa6tus fed ob fpontaneam in Chrifto

compaflionem concedit dido Andree pro vita annuatim duodecim bollas

farine auenatice leuandas in villa de Kyrkton de Terues • cum claufula

quod quamdiu Andreas tenementa predida occupat abbas ad folucionem

didorum vidualium minime tenebitur • 14 Junii 1531.

758 idem conftituit magiftros et dominos Martinum Balfowyr et Henricum

Balnauys fuos procuratores ad comparendum coram ojficiali Dunblanenfi

eiufque commiftariis tercio die menfis Augufti proxime futuro loco con-

ftftoriali eiufdem aliifque diebus et locis in omnibus caufis abbatis penes

garbas decimales dominii de Weftyr Petlowyr in parochia ecclefie de

Abirnethy prefate diocefis contra Willelmum Ruthwen didum dominum

proprietatis dominii de Wefter Petlour • magiftrum Dauid Petcarn archi-

diaconum Brechinenfem predidi Willelmi tutorem • Henricum Gvb •

REGISTRUM DE ABERBROTHOC. 505

Johannem Stanys • Walterum Drum • Helenam Wallafs executricem

Henrici Baxter • omnefque alios intereffe habentes • et omnia alia facien-

dum in premiffis neceflaria • 28 Julii 1531.

759 idem affedat pro feptem annis poft feftum San6li Andree ante feftum

Natalis Domini 1532 AUexandro Douglas • Egidie Leflie • et Thome

Douglas eorum filio primogenito • eorumque fubtenentibus • pifcariam de

Poudoun Laygart et dimidium rethis in ly Fuyrdis infra baroniam de

Torre in aqua wlgariter nuncupata Dee • Soluendo infra burgum de

Abirden ad feftum Aflumpcionis Beate Marie virginis vel infra viginti dies

fexdecim barrellas falmonum fufficiencium videlicet/w// reyd andfweit of

the rycht hynd of Abirden • 5 Augufti 1531.

760 Idem afledat pro vita Ade Peirfon • Elizabeth Fethe fponfe fue • et

Bernardo Perfon filio eorum • terras wlgariter vocatas Damyfdayll

iacentes infra regalitatem de Arbroyth inter terras abbatis vocatas

Guthreyfliyll ad auftrum et terras vocatas ly Cunnyngayr ad occidentem

et terras abbatis wlgariter vocatas the Vard et viam regiam ad orientem •

termino introitus incipiente in fefto Penthecoftes 1533 • Soluendo viginti

fex folidos et o6to denarios monete Scocie monacho communitatis • cum

poteftate fubafledandi terras perfonis non maioris ftatus • 5 Augufti

1531.

61 idem prefentat dominum Willelmum Pettillok prefl^iterum ad vicariam

perpetuam ecclefie parochialis de Rothuen Dunkeldenfis dyocefis vacan-

tem per mortem domini Jacobi Crayll • 11 Septembris 1531.

3s
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762 Idem afTedat pro vita Allexandro Irnys • Katrine Mortimar fponfe eius .

et Jacobo Yrnis eorum filio • dimidiam partem ville de Baldowy cum

decimis garbalibus quam nunc occupant • Reddendo pro firma quinque

libras et pro decimis tres libras fex folidos et ofto denarios monete Scocie

cum omnibus aliis oneribus hufbandorum • 26 Septembris 1531.

763 Idem prefentat dominum Johannem Arnot prelbiterum ad vicariam pen-

fionariam duodecim marcarum monete Scocie ecclefie parochialis de

Fyue Abirdonenfis diocefis vacantem per obitum domini Willelmi Blantyr •

17 Marcii 1531.

764 Idem affedat pro toto tempore vite Johanni Flefchar et Elizabeth

Ogylwy fponfe fue et Alexandro Flefchar filio Johannis dimidiam partem

ville de Baldowy cum decimis garbalibus quam Johannes occupabat •

Soluendo pro firma quinque libras et pro decimis tres libras fex folidos et

ofto denarios monete Scocie cum rynmartys veddyrys aliifque hufbando-

rum oneribus • 1532.

765 Abbas confirmat (1.) cartam Caroli Brown de capellania altaris Sandi

Nicholai de data 14 Nouembris 1505 • cum confirmacione Georgii Hepburn

abbatis de data 10 Marcii 1505 [No. 448] • et certis claufulis in tran-

fumpto confirmacionis omiffis • videlicet • Volo tamen et ordino quod

di6tus capellanus qui pro tempore fuerit interfit continue celebraturus

ceffantibus impedimentis in omnibus diuinis officiis in dida capella et

eciam ad eff^edum ut predicitur celebrandis tam feftiuis quam ferialibus

diebus videlicet magne miffe matutinis horis canonicis et proceffionibus in
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habitu congruo et decenti • et quod di6tus capellanus qui pro tempore

fuerit nuUo modo arceatur feu tranfferatur per aliquam perfonam ad

aliquam aliam miffam alicubi celebrandam preterquam ad altare pre-

di6lum • Volo eciam et ordino quod capellanus meus qui pro tempore

fuerit habeat communem vfum ad ornamenta altaris mei predi6ti • Volo

eciam et ordino quod fi capellanus qui pro tempore fuerit abfentauerit fe

ab omni feruicio quadraginta diebus feu concubinam habuerit uel retinu-

erit a di6ta capellania remoueatur et alius idoneus capellanus inftituatur

quia volo ex tunc di6ta capellania vacare cenfeatur • Volo eciam et

ordino quod capellanus qui pro tempore fuerit femper quando celebrat

miffam quod diuertat fe poll locionem ad cornu altaris et ibidem pro

animabus predi6tis dicat De profundis exorando populum pro eifdem

deuote exorare • Coram hiis teftibus videlicet domino Henrico Scot

domino Dauid Scot capellanis • Dauid Clark vno balliuorum • Jacobo

Stewart • Jacobo Guthre • Johanne Brown • Allexandro Nicholfon •

Teniano Forbas • Nicholaio Morifon • Andrea Gray • Johanne Brown

in Kyrkton • Willelmo Brown • Jacobo Barre • et magiftro Willelmo

Barre notario publico • cum diuerfis aliis teftibus • (2.) Inftrumentum

fundacionem memoratam concernens manu Willelmi Thornton notarii

fcriptum de data 18 Aprilis 1513 in hunc effe6tum • Carrolus Brown

burgenfis de Arbroyth in manibus Henrici Guthre vnius balliuorum

refignauit vnum tenementum infra burgum iacens ex parte orientali de ly

Cobgayt inter terras Jacobi Paniter ex parte borientali et terras Walteri

Sclater ex parte auftrali • item vnum annuum redditum quinque Iblidorum

de horreis Willelmi Schetho iacentibus ex parte borientali de Lordburn

inter terras San6ti Nicholai ex parte occidentali et terras Thome Cowper

ex parte orientali • item vnum annuum redditum duorum folidorum de

terris Johannis Richartfon prope Burnfyd iacentibus inter terras Patricii

Seras ex parte borientali et Thome Farrar ex parte auftrali • item vnum

annuum redditum vndecim folidorum de terris Patricii Gibfon iacentibus
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ex parte occidentali de ly Cobgait inter terras Johannis Farrar ex parte

borientali et terras Malcomi Scot ex parte auftrali • item vnum teneraen-

tum terrarum iacens in eodem loco ex parte occidentali de ly Cobgayt

inter terras Johannis Farrar ex parte borientali et terras Malcomi Scot

ex parte auftrali • item duas ly rudys terrarum iacentes ex parte occiden-

tali de ly Cobgait inter terras Roberti Scot ex parte borientali et terras

Willelmi Dauidfon ex parte auftrali • item vnum annuum redditum

duorum folidorum de vno tenemento iacente ex parte occidentali de ly

Cobgait inter terras Andree Seygait ex parte borientali et ly common

gayt vocatam Brydokys Wynd ex parte auftrali • item vnum annuum

redditum fex folidorum de vno tenemento iacente in ly Newgait vocato

Bawtak inter terras Andree Seygait ex parte occidentali et ly common

gayt ex parte orientali • item vnum tenementum iacens ex parte borientali

de ly Seygait inter terras Willelmi Scot ex parte orientali et terras

Johannis Crayk ex parte occidentali • item vnum annuum redditum o6to

folidorum et ofto denariorum de vno tenemento iacente ex parte orientali

de ly Merkatgayt inter terras Patricii Seras ex parte borientali et terras

doraini de Guthre ex parte orientali et terras domini Dauid Scot ex parte

occidentali • itera vnum annuum redditum decem denariorura de vna

pecia terre iacente ex parte borientali de Our Lade Loyn inter terras

prioris de May ex parte occidentali et terras Willelrai Harrower ex parte

orientali • itera duas ly rudys terrarum iacentes ex parte borientali de

Our Ladylone inter terras Andree Seygait ex parte orientali et Andree

Seygait ex parte occidentali • item vnum annuura redditura viginti

denariorum de tenemento Johannis Paramorys iacente ex parte occiden-

tali de Brothac et ly common gayt ex parte orientali de Brothac • Qua

refignacione fic fa6ta idem balliuus fafinam diftorura teneraentorum et

annuorum reddituum dido Carrolo et Margarete Ouchtirlony fponfe

fue et heredibus inter ipfos procreatis quibus deficientibus ad altare

Sanfti Nicholai per Carrolura fundatum et infra capellam San6te Marie
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infra burgum de Arbroyth fituatum tradidit ialuo iure cuiuflibet • Ada
in di6lo burgo hora tercia poft meridiem aut eocirca teftibus Jacobo

Grant • Thoma Ramfay lergiando • Andrea Seygayt • Carralo Browfter •

Waltero Saidlar • Jacobo Hunter • Dauid Dauifon • Johanne Saidlar •

Roberto Smart • Dauid Haldfton • et domino Willelmo Gwyrlay capellano .

cum diuerfis aliis • Confirmacio data 13 Aprilis 1532.

766 L he abbot lets for nineteen years to John Couper and Jonet Scot his

wife, and their aflignees of no higher degree, the acre of land called the

Medow Akyr within the bounds of Sowthterre—paying yearly to the

abbot 1 boll of bear at Candylmes or thereby, and in the time of harveft

the teind flieaves to the abbofs teyndarys, with the keeping of the meadow

fo that the grafs fliould not be injured. 21 1532.

767 Abbas affedat pro vita Johanni Myll carpentario • Mariorie Lychton fue

fponfe • et Thome Myll eorum filio • molendinum de Rayfmyll vocatum

cum fuis terris et multuris vnacum illis duabus partibus ville le Eftyr-

greyn vocate quas Johannes occupat • Soluendo pro molendino quinqua-

ginta tres folidos et quatuor denarios monete Scocie ad terminos vfuales

et duodecim capones • et pro le Eftyrgreyn decem bollas duas firlotas et

tres modios ordei boni mundi et ficci menfure fori currentis ad terminos

foluendi ac eciam quadraginta fex folidos monete Scocie ad terminos con-

fuetos cum odo caponibus et totidem pullis adultis et aliis huft)andorum

oneribus • 4 Maii 1532.

f68 Abbas confirmat faluis fuis iuribus cartam WiUelmi Wod de Bonnyton

qua pro implemento cuiufdam contradus matrimonii inter ipfum et
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Willelmum dominum Ruthuen concedit Jacobo Wode fuo filio et heredi

apparenti et eius fponfe Elizabeth Ruthuen filie didi domini et heredibus

inter ipfos legitime procreatis • quibus deficientibus heredibus feu affignatis

Jacobi quibufcunque • terras de Newbegyn cum molendino earundem

Kyrktonmyll nuncupato ac eiufdem molendini aftrida multura ordeo

cuftumali ryng heyr nuncupato et aliis deuoriis confuetis in baronia et

regalitate de Arbroyth dominio de Athy et vicecomitatu de Forfar •

Reddendo vidlualia pecuniarum fummas et alia deuoria ac feruicia prout

in carta ipfi Willelmo per abbatem confeda continetur • Carta data apud

Edinburch 9 Augufti 1532 teftibus magiftro Roberto Galbrayth de

Vynfchalis • domino Georgio Wawane redore de Monze • Johanne

Haliburton • Georgio Haliburton • Waltero Somyrwell in Humby •

domino Ada TurnbuU capellano et Allexandro Yowng notariis • cum

diuerfis aliis • Confirmacio data apud monafterium 15 Augufti 1532.

76!) Idem conftituit fuum feruitorem Archibaldum Heriot procuratorem ad

intimandum quandam appellacionem alias per ipfum introiedam contra

Jacobum Sandiandree archiepifcopum et Georgium Dunkeldenfem AUex-

andrum Morauienfem Johannem Brechinenfem et Willelmum Dunbla-

nenfem epifcopos ac dominos Jacobum Kyncragy et Gilbertum Stratha-

quhyn decanum et canonicum Abirdonenfem et alios quorum intereft ob

grauamina monafterio ecclefiis et terris eiufdem illata ad fedem apoftoli-

cam • ad petendum apoftolos • et omnia alia faciendum in premiffis necef-

faria • 14 Septembris 1532.

770 Idem conftituit magiftros et dominos Jacobum Cartefium • Barringarium

Saganta • Michaelem de Toda • Johannem Thornton • Dauid Criftefon •

Thomam Trayll • et alios • fuos procuratores ad comparendum in Romana
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curia in omnibus caufis monallerium tangentibus contra quafcunque per-

fonas et omuia faciendum in premiffis neceflaria • Teftibus Duncano Mar •

Johanne Peirfon • Willelmo Steyll • Andrea Criftyfon • et Allexandro

Quhytlaw • 14 Septembris 1532.

771 Idem prefentat Patricium Grahaym clericum San6liandree diocefis ad

vicariam perpetuam ecclefie parrochialis de Manys de Erle-Strathechin

eiufdem diocefis vacantem per obitum magiftri Alexandri Gardyn • 25

Septembris 1532.

f72 Idem conftituit dominos Andream Scot et Allexandrum Dure monachos •

dominos Dauid Brown et AUexandrum Brown preft)iteros • fuos procura-

tores ad comparendum coram Johanne Brechinenfi epifcopo eiufue

commiflariis • ad petendum ab eodem apoftolos occafione appellacionis

fecundo die Septembris 1532 per dominum Dauid Criftefon procuratorem

abbatis interpofite ac eidem epifcopo per eundem quinta die eiufdem

menfis intimate contra Jacobum San6tiandree archiepifcopum [etc. ut

fupra No. 769] • 28 Septembris 1532.

73 Idem afledat pro nouendecim annis a fefto San6ti Andree ante feftum

Natalis Domini 1532 Dauid Voud de Crag et Andree Voud eius filio

pifcariam fuam de ly North Watyr • Soluendo infra burgum de Montros

ad feftum San6ti Michaelis vel infra viginti dies tres barrellas falmonum

fufficiencium videlicetyw// reid and fweit and ofihe rycht hynd ofMontros

20 Januarii 1532.
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774 Idem afledat pro nouendecim annis Dauid Voud in Crag et Rogero Voud

eius filio et heredi apparenti eorumque affignatis non maioris ftatus garbas

decimales ecclefie de Garuok • et quia paucos fupra annos abbas eatdem

decimas afTedauit Elizabeth Martyn illiufque affignatis pro nouem annis

quorum vnus annus adhuc reftat illam affedacionem decernit pro illo

anno fuum robur optinere • termino igitur introitus didorum Dauid et

Rogeri incipiente in fefto Omnium Sandorum 1533 • Soluendo odoginta

libras monete Scocie • 26 Januarii 1532.

775 Idem prefentat dominum Thomam Dawrumpyl ad vicariam perpetuam

ecclefie de Murraws Sanftiandree diocefis vacantem per mortem magiftri

Jacobi Symfon • 15 Februarii 1532.

776 Idem pro feruiciis et fignanter pro certa fumma pecunie ad redimendam

quandam annuam penfionem mille librarum quam habuit de loco Jacobus

comes Morauie conuerfa afiedat pro nouendecim annis fratri fuo germano

Jacobo Betoun de Melgownd et Jonete Annand eius fponfe heredibus

inter ipfos procreatis et fuis aflignatis et fubtenentibus non maioris ftatus

terras de Dunberro cum molendino et ly vynde eige et garbales decimas

earundem iacentes in regalitate de Abyrbroth et vicecomitatu de Forfar •

Soluendo pro firmis terrarum de Dunbarro et ly vynde eigge duas celdras

ordei et tres celdras odo bollas farine auenatice • et pro decimis duas

celdras et quatuor [bollas] farine predi6te oGto bollas ordei et duodecim

bollas auenarum cuftume menfure fori currentis in granariis monafterii

ad terminos foluendi • et pro firmis molendini tredecim folidos odo dena-

rios monete Scocie ad terminos vfuales • pro omnibus feruiciis et oneribus

huft)andorum • 20 Februarii 1532.
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777 Idem affedat pro nouendecim annis Roberto Mawle de Panmur • Eliza-

beth Mafar eius fponfe • et Thome Mawle eorum filio et apparenti heredi •

eorumque affignatis non maioris llatus • decimas garbales de Carmyle

quas dominus et domina feniores occupabant • Soluendo quadraginta

marcas monete Scocie • 22 Februarii 1532.

778 Idem affedat eifdem pro nouendecim annis decimas garbales de ly Manys

de Panmowr • Petlewy • Ballifchane • Kyrkton de Panbrid • Botht •

Balmaquhy cum le barne yairdis • Carncorthy • Skethyn • Carnegy •

Skryne cum pendiculis et molendino • Glaifter • Auchrine • et Balwiffe •

infra parochiam de Panbrid • et Cammeftone infra parochiam de Mone-

kyn • Soluendo infra monafterium pro decimis de ly Manys de Panmwr

odo bollas frumenti duas celdras ordei et duas celdras et o6to boUas farine

menfure fori currentis • Petlewy duas bollas frumenti fex boUas ordei et

vndecim bollas farine • Ballifchane fex bollas frumenti quatuordecim boUas

ordei et viginti quatuor bollas farine • Kyrktone de Panbrid o6to bollas

frumenti duas celdras ordei duas celdras et tres bollas farine • Both tres

boUas ordei et vndecim bollas farine • Balmaquhy cum harne yardis nouem

bollas ordei et vnara celdram farine • Carncorthy tres bollas ordei et fex

bollas farine • Skythyne quatuor boUas ordei et ododecim bollas farine •

Carnegy quatuor bollas ordei et vnam celdram farine • Skryne vnam cel-

dram frumenti quadraginta bollas ordei et tres celdras et o6to bollas farine •

Pendiculis cum molendino duodecim bollas ordei et o<5lo bollas farine •

Glaifter quatuor bollas ordei et vnam celdram farine • Auchrine duas

bollas frumenti quinque boUas ordei et nouem bollas farine • et Balwiffe

quatuor bollas frumenti decem bollas ordei et quindecim boUas farine •

et pro decimis de Cammeftone vnam bollam frumenti duodecim boUas

ordei et viginti duas boUas farine • 22 Februarii 1532.

3 T
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779 Idem afledat pro nouendecim annis Alexandro Lame in Leith • Margarete

Erilkyne • et Andree Lame eorum filio • et fuis affignatis et fubtenentibus

non maioris ftatus • dimidietatem terrarum de Sowthterre per diftum

Alexandrum occupatas in dominio et regalitate de Abyrbroth • cum

poteftate fubtenentes imponendi et remouendi • Soluendo tres celdras

auenarum menfure fori currentis ad terminos foluendi vnacum tribus

libris fex folidis et o6to denariis monete Scocie ad terminos vfuales cum

rynmart cuftume veddyr fex caponibus ac totidem pullis adultis et

omnibus aliis huft)andorum oneribus • 23 Februarii 1532.

780 Idem affedat pro nouendecim annis amico fuo benemerito Petro Car-

michael de Drone et Eufamie Veymis fponfe fue heredibufque affignatis

executoribus et fubtenentibus fuis decimas garbales et frudus eccleiie de

Abernethy cum fru6tibus et decimis capelle de Drone Dunblanenfis

dioceiis vnacum terris de Bellacht infra vicecomitatum de Perth • Red-

dendo quadringentas marcas monete Scocie incipiendo primam folucionem

ad feftum Pafche proxime poft diem date prefencium • 10 Aprilis 1533.

781 Idem affedat pro nouendecim annis Johanni Meldrum alias Marchmond

Herald • Helizabeth Cwmyne eius fponfe • Johanni Meldrum eorum filio

feniori et Patricio Meldrum filio iuniori • et eorum affignatis et fubte-

nentibus non maioris ftatus • terras de Tulecartyne et Auchquorty vnacum

molendino de Tulyhilt • Soluendo pro Tulycarthyne quadraginta lex

folidos et o6to denarios • pro Auchquorty fimiliter • et pro molendino de

TuUyhilt quatuor libras tredecim folidos et quatuor denarios • vnacum

rynemart veddyr caponibus et pullis cane et omnibus aliis oneribus • 26

Augufti 1533.
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782 Idem prefentat magiftrum Thomam Trail ad vicariam perpetuam ecclefie

parochialis de Kynnarnyn Aberdonenfis diocefis vacantem per mortem

magiftri Jacobi Skrymgeour • 13 Septembris 1533.

783 Idem prelentat dominum Walterum Nawthy prefbiterum ad vicariam

penfionariam feu portionariam perpetuam ecclefie parochialis de Barre

Sandiandree dyocefis cum vacare contigerit per refignationem magiftri

Johannis Nawthy prefbiteri • 15 06tobris 1533.

784 Idem aftedat pro nouendecim annis a fefto San6ti Petri aduincula 1534

Helizabeth Martyne et fuis aflignatis non maioris ftatus decimas garbales

ville de Mekylfollay in baronia de Taruas et parochia de Fywe • Soluendo

quatuor libras monete Scocie • 16 Oftobris 1533.

r85 X receptum lafine terrarum de Glamnes in regalitate de Arbroyth et

vicecomitatu de Forfar in favorem Johannis domini Glamnes tanquam

filium et heredem quondam Johannis domini de Glamnes patris fui • 20

Oaobris 1533.

[86 Abbas pro quadam fumma pecunie affedat pro nouendecim annis a fefto

Beati Petri aduincula 1534 Johanni Cambell de Caldeir militi heredibus

fuis et affignatis decimas garbales tocius reftorie ecclefie parochialis de

Innernes infra diocefim Morauienfem • quequidem prius Valtero Ogilwe

de Dinlugus fuis heredibus et affignatis pro eodera fpatio affedabantur •

qui die date prefencium eafdem refignauit • Reddendo ducentas marcas
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monete Scocie ad fefta Inuentionis Sande Crucis et ad vincula Sandi

Petri • 9 Decembris 1533.

787 Idem confirmat cartam tenentis lui Georgei Ramfay de Clatty qua ex

licencia Jacobi commendatarii de Dunfermlin et Abirbroth vendit pro

certa fumma pecunie Johanni Inglis marifcallo regis et Jonete Drum-

mond fponfe fue terras fuas de le Kyrkton de Neutild cum decimis

garbalibus infra regalitatem de Abirbroth et vicecomitatum de Forfar •

necnon terras de Latham infra eandem regalitatem et vicecomitatum in

fecuritatem terrarum de Kyrkton et decimarum • Tenendas predi6lis et

heredibus inter ipfos legittime procreatis • quibus deficientibus heredibus

johannis Inglis quibufcunque a predido et heredibus de abbate in varda

et releuio • Reddendo abbati vnam prefentiam perfonalem in placito

capitali tenendo apud Carnconnan immediate pofl feftum San6ti Michaelis

archangeli • et fi contingat terras in manibus abbatis ratione varde

deuenire Johannes et Joneta garbis decimalibus gaudere valeant fecundum

cartam per abbatem predeceflbribus Georgei Ramfay fadam • Teftibus

Johanne Inglis tutore de Taruat • Johanne Maluill nepote et herede

apparente Johannis Maluill de Carnbe • Willelmo Auchlek • Roberto

Inglis • Alexandro Inglis • Dauid Clerk • Alexandro Jhonfton • et Jacobo

Inglis • cum diuerfis aliis • Carta data apud Teruat Veftir 25 Aprilis

1524 ' Confirmacio data 13 Decembris 1533.

788 Idem pro fumma pecunie et aliis feruiciis aftedat pro nouendecim annis a

fefto Sandi Petri aduincula 1534 Johanni Betone de Creich et Dauid

Betone eius filio primogenito et heredi apparenti et eorum aflignatis non

maioris ftatus decimas garbales ecclefie parochialis de Dunbog • Soluendo

eentum libras monete Scocie ad fefta Inuentionis Sande Crucis et Sandi

Petri aduincula • 14 Decembris 1533.

REGISTRUM DE ABERBROTHOC. 517

789 Idem prefentat dominum Willelmum Sympile capellanum Glafcuenfis

diocefis ad vicariam perpetuam ecclelie parochialis de Taruas Abirdo-

nenfis diocefis cum vacare contigerit per refignationem Johannis Reid

fimpliciter vel permutationis caufa cum cancellaria ecclefie cathedralis

Abirdonenfis • 12 Januarii 1533.

t90 Idem pro fumma pecunie affedat pro vita Jacobo Ogylwe de Cukyfton •

Mariorie Dure eius fponfe • et Johanni Ogylwe eorum filio primogenito

et heredi apparenti • et deficiente di6bo Johanne primogenito et quod non

habeat heredes mafculos de fua perfona Jacobo Ogylwe fecundogenito

Jacobi et Mariorie • fuifque fubtenentibus non maioris llatus • terras

villarum de Baufour et Kyrkton vnacum molendino de Kyncoldrum cum

multura et le mowltyr Jchaffis cum decimis garbalibus molendini et terra-

rum infra baroniam de Kyncoldrum • quibus ipfe Jacobus gaudebat •

Soluendo quadraginta quatuor libras monete Scocie vnacum rynemart

veddyr caponibus et aliis hufbandorum oneribus • et prouidendo pro

receptione abbatis et fue familie quociens dominium vifitare contigerit in

aula camera coquina et ftabulis cum aliis neceflariis quemadmodum

Oliuerus Ogilwe cum terris gaudebat fecit • 23 Januarii 1533.

91 Preceptum fafine predi6te afledationis inuenies in regiftro papireo

numero 227.

52 Idem pro certis feruiciis afledat pro nouem annis magiftro Willelmo

Meldrum ^icario de Strabrok et fuis afl^ignatis et fubtenentibus illam

dimidietatemi terrarum ville de Tulyelth quam idem in aflTedacione
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poffidet infra baroniam de Taruafs et vicecomitatum de Abyrden • Sol-

uendo quadraginta folidos monete Scocie cum aliis feruiciis • 24 Januarii

1533.

793 Idem pro benemeritis alTedat pro nouendecim annis a fefto Pentechoftes

1534 Johanni Guthre fubtenentibus fuis et affignatis feipfo inferioribus

terras de CoUifton infra dominium de Abyrbroth et vicecomitatum de

Forfar • Reddendo decem libras monete Scocie • 24 Januarii 1533.

794 Idem affedat pro vita Johanni Flefchar • Efobelle Ogylwe fponfe fue •

Jonete Flefchar eorum filie • et Alexandro Flefchar filio Johannis •

fuifque fubtenentibus non maioris ftatus • dimidiam partem ville de

Bawdeuy cum decimis garbalibus • Soluendo pro firma quinque libras et

pro decimis tres libras fex folidos et o6to denarios monete Scocie et pro

ly halflP rynemart feptem folidos et pro cwftume vedderis et cuftume

corne ododecim folidos monete predi6te cum aliis oneribus et feruiciis •

27 Januarii 1533.

795 Idem aftedat pro vita Elefone Gibfon relifte Dauid Greif • Johanni

Bowak et Elene Greif fponfe fue • et fuis fubtenentibus non maioris

ftatus . dimidietatem ville de ly Myltone de Connan cum decimis garba-

libus ac dimidietatem molendini eiufdem cum decimis quas Elefona

occupat • Soluendo pro dimidietate ville cum decimis quindecim bollas

ordei et quindecim boUas farine auenatice • et pro dimidietate molendini

cum decimis et multuris decem boUas farine et tres bollas ordei ad

terminos confuetos • vnacum dimidietate porci pafti annuatim ad feftum

Pafche et duos folidos fex denarios monete Scocie facrifte • cum dimi-

i
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dietate ly rynemart et veddir et aliis hulbandorum oneribus de di6tis

dimidietatibus debitis • et fullentando dimidietatem molendini in omnibus

fuis neceffariis • 17 Februarii 1533.

796 Idem aflTedat pro nouendecim annis Thome Lyne fuis affignatis et fub-

tenentibus illas quatuor bouatas terre ville de Achynmuthe quas idem

occupat • Soluendo quatuor marcas monete Scocie ad terminos vfuales

cum aliis oneribus et feruiciis • 17 Februarii 1533.

'97 idem affedat pro nouendecim annis Mariote Ogillwe fuifque fubtenenti-

bus coadiutoribus et affignatis o6bauam partem terrarum ville de Ach-

muthe quam nunc occupat Wilelmus Harrowar vnacum domo brafine

eiufdem cum terris domo fpeftantibus • Soluendo pro o6taua parte ofto

marcas et pro domo braline et terris vnam marcam monete Scocie cum

rynemart fyluer ac aliis oneribus exceptis oneribus fpeftantibus ad cym-

bas pifcarias per prefatas terras ac domum olim fuftentari folitas • 17

Februarii 1533.

'^8 Idem prefentat magiftrum Henricum Lumfden preft)iterum San6tiandree

diocefis ad vicariam perpetuam ecclefie parochialis de Taruas Aberdo-

neniis diocefis cum vacare contigerit per refignationem domini Wilelmi

Sympile preft)iteri Glafcuenfis diocefis • 10 Junii 1534.

79 -Lhe abbot lets for eleven years from Lammes 1534 to George Meldrum

of Fywe his heirs and affignees the teindftieaves of the church and parifti

of Bothelny in the diocefe of Aberden—paying yearly £50 Scots. 2

September 1534.
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800 Abbas prefentat dominum Jacobum Ged prefbiterum ad vicaiuam per-

petuam parochialis ecclefie de Athe Sandiandree diocefis vacantem per

obitum domini Andree Chatto • 7 Decembris 1534.

801 Idem concedit fuo feruitori Francifco Gothray heredibus fuis et affignatis

terre porcionem feu rudam iacentem in orto elemofinarie quondam per

Georgium Boys occupatam • quequidem ruda iacet inter porcionem fiue

rudam heredum Roberti Dunlop ex aufl;rali eiufdem et peciam terre feu

rudam vocatam vulgariter Haghowffched ad orientem et fepta feu murum

didi orti elemofinarie ad occidentem et ortum et reliquas rudas orti ad

boream • Reddendo monacho elemofinario fex folidos monete Scocie • et

dando [prefenciam] perfonalem ad omnes curias in elemofinaria tentas •

6 Februarii 1534.

802 Idem afledat pro vita Francifco Gothra et Matildi Sturrok eius fponfe

et eorum coadiutoribus et aflignatis non maioris flatus illas duas acras

terrarum iacentes in Pundarlawfeild cum decimis garbalibus quas Pa-

tricius Norrowa quondam occupabat • Soluendo duas boUas ordei mundi

puri et ficci • referuatis abbati decimis lini et canapis • 8 Februarii 1534.

803 Idem pro fumma feptingentarum librarum monete Scocie pro redemp-

tione penfionis mille librarum de fru6tibus monafl;erii ad manus Jacobi

comitis Morauie abbati foluta afledat pro nouendecim annis a fefto

Sandi Petri aduincula 1534 Valtero Ogylwe de Dinlugus et Georgio et

Alexandro Ogilwe eius filiis naturalibus et Johanni Ogilwe filio et

heredi quondam Wilelmi Ogilwe de Petty militis et fuis affignatis et
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fubtenentibus non maioris ftatus decimas garbales [etc. ut lupra No. 707]

exceptis decimis ecclefie de Innernes • Reddendo [etc. ut in eodem No.] •

14 Februarii 1534.

804 Idem concedit Mariote Ogyllwe illiufque heredibus et aflignatis quan-

dam terre portiunculam in le Sandypottis pro conftruenda torali feu

vftrina iacentera extra et prope murum monafterii Rubeum vulgariter

didum et ly Madyr Croffc ad auftrum et communen viam regiam ad

burgum noftrum de Arbroth tendentem ad occidentem ac alias terras

monafterii ad orientem • Reddendo monacho miniftro communitatis

duodecim denarios monete Scocie • 10 Marcii 1534.

305 Idem aftedat pro vita Thome Betoun et Eufamie Narne fponfe illius et

eorum afllgnatis et fubtenentibus non maioris ftatus terras de Murdrum

cum decimis garbalibus iam occupatas per Wilelmum Baudewy vigore

afledationis ipfi a predeceflToribus abbatis pro vita fa6te • termino igitur

introitus Thome et Eufamie incipiente immediate poft obitum difti

Vilelmi • Soluendo pro firma quatuor libras monete Scocie ac pro

decimis odo bollas ordei et farine menfure fori currentis cum oneribus

huft)andorum vt faciebat Vilelmus Bawdeuy • 12 Marcii 1534.

Idem afledat pro vita Dauid Browne et Chriftine Jamefon et eorum filib

Jacobo Browne fuifque fubtenentibus non maioris ftatus dimidietatem

ville de ly Milton de Connan cum decimis garbalibus et dimidietatem

molendini eiufdem ville cum decimis et toftis • quas dimidietates occupant •

Soluendo pro dimidietate ville cum decimis quindecim bollas ordei et

quindecim bollas farine auenatice et pro dimidietate molendini cum

3u

522 KEGISTRUM DE ABERBROTHOC.

decimis et multuris decem boUas farine et tres boUas ordei ad terminos

confuetos vnacum dimidietate porci pafti ad feftum Pafche et duos

folidos fex denarios monete Scocie facrifte cum dimidietate ly ryne

veddyr et mart et aliis huft)andorum oneribus • et fuftentando dimidie-

tatem molendini in omnibus neceffariis • 1? Marcii 1534.

807 Idem affedat pro nouendecim annis Johanni Barhame et Jonete Lyell

eius fponfe fuifque affignatis fubtenentibus et coadiutoribus domum bra-

line ville de Achmuthy • Soluendo tredecim folidos et quatuor denarios

monete Scocie vnacum cymba pifcaria bene preparata pro pifcibus

capiendis • cum licencia in mora abbatis pro viginti plauftratibus gleba-

rum cum omnibus aliis oneribus • et fuftentando domum brafme cum

cymba in omnibus neceffariis iicut folebant fuftentari • 5 Aprilis 1535.

808 Jr receptum faline predide domus braiine vide in regiftro papireo numero

274.

809 Abbas concedit Villelmo Menteth de Veftkars pronepoti et heredi

quondam Villelmi Menteth de Veftkars militis ac fuccefforis quondam

Johannis Menteth de Veftkars militis et heredibus fuis illam falinam in

vulgari di6tam Saltcottis cum terris et acris eidem adiacentibus iacentem

in Kars infra regalitatem de Abyrbroth et vicecomitatum de Striuiling •

Reddendo dimidiam marcam fterlingorum ad feftum Pentechoftes fi pe-

tatur • et preftando abbati iuramentum fidelitatis • 30 Aprilis 1535.

810 Preceptum fafine dide faline cum acris et terris • 30 Aprilis 1535.
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811 Abbas concedit feruitori fuo Andree Criftefon heredibus fuis et affig-

natis domum in qua olim Thomas Otyrburne habitabat cum orto ad eam

pertinente iacentem in elemofinaria inter terras feu domum di6ti Andree

ex occidentali et domum Ade Perfon ex orientali et croftum magiftri

fabrice ex boriali cum introitu et exitu ad auftrum uerfus ly Homolo-

greyn • Reddendo monacho elemofinario duos folidos monete Scocie et

veniendo ad omnes curias abbatis in elemolinaria tentas • 5 Junii 1535.

812 -Treceptum fafine dide domus dire6tum Thome Baufour et Niniano

Lyel balliuis abbatis in hac parte • Vide in regiftro papireo numero 249.

813 Abbas concedit Valtero Androfon fuis heredibus et aflignatis vnam

rudam terre iacentem infra baroniam de Torre et regalitatem de Abyr-

broyth inter terras Andree Dyllidaff ad occidentem et le Fyrth ad

boream partibus ab vna et le Fery Croft ad orientem et croftam perti-

nentem predide ville de Torre partibus ab altera • vnacum tenemento

altero iacente ad occidentalem partem predidarum terrarura didi Andree

Dillidaff et le Fyrth ad boream partibus ab vna et ly Ferre Croft ad

orientem et croftam pertinentem predide ville de Torre partibus ab

altera • vnacum tenemento altero iacente ad occidentalem partem pre-

didarum terrarum difti Andree Dilledaf habente in longitudine quadra-

ginta o6to vlnas et in latitudine duodecim vlnas vnacum duobus ly

Jowmys gyrfs in monte et glebis concernentibus predi6tis terris • Reddendo

duodecim folidos monete Scocie • 12 Augufti 1535.
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814 i receptum fafine di6tarum terrarum • Vide in regiftro papireo numero

251.

815 Abbas pro fumma quadringentarum librarum monete Scocie afledat pro

nouendecim annis a fefto Sandi Petri ad vincula 1535 Jacobo Crychtone

de Frendracht militi et fuis affignatis eorumque affignatis non maioris

ftatus decimas garbales ecclefie de Forg infra vicecomitatum de Abyrden •

Soluendo centum libras monete Scocie et fuftentando chorum ecclefie in

te6lo • Et abbas fe obligat in fumma quadringentarum librarum eiufdem

monete didum Jacobum in pacifica pofleffione decimarum non moleftare •